^ La N maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata.

1 yIJài.n^ delle lettere contrad-
dette (Audientia litterarum contradicta'
rum o audientia publica) era un tribunale
della Curia romana per l'esame delle ec-

cezioni formali alle procedure di giustizia

- principalmente le cause benefíciali - in-
staurate presso i tribunalí dí Curia, spe-
ciela Rota o Audientia sacri palatii. Sic'
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tissimi patris et domini nosrri domini Benedicti divina providentia sa-
crosancte Romane ac universalis ecclesie summi pontificis litteras tam
simplices quam legendas gratiam seu iustitiam continentes, loca et iu-
dices eligendos et recusandos ac de ipsis convenendum, alium vel alios
procuratores loco sui substituendum et revocandum et procurationis
officium in se resumendum quotiens sibi videbitut .*p.di... Et gene-
raliter ad omnia alia et singula facienda et exercenda tantummoao in
premissis et circa premissa que verus et legittimus procurator facere
potest et debet ac que nosmet facere possemus, si personaliter interes-
semus. Promittentes ratum, gratum et firmum habere et tenere quic-
quid per dictum procuratorem nostrum seu subsdtutum vel s,rbsiitu-
tos ab eo factum et procuratum extiterit in premissis et quolibet pre-
missorum sub ypotheca et obbligatione omnium nostrorum et ecclesie
nostre bonorum mobilium et immobilium presentium et futurorum. In
cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostri sigilli appensione
munitas. Datum in nostra patriarchali civitate Ausrria, die xvIIII men-
sis ianuarii, anno et indictione predictis.

GUBERTINO DA NOVAIE

18.

1.34I gennaio 13, Cividale.

Lettera procuratoria del patriarca, con la quale costituisce "rftagister"
Matteo da Prato, procuratore patriarcale presso la Curia romana, a procu-
ratore e nunzio speciale per la uisita <ad lirnina Apostolorum>, norcché
per gli ffiri del patriarca attinenti la Camera apostolica e gli obbtighi
contratti <<ration e iurarn en ti con s ecrationis>. Claus o le di saluaguardia.

_ Regesto in M. tv, 455, che lo confonde con il precedenre e, traendolo da 8.,
7o data 8 gennaio.

lcarta 11u)

come i procedimenti venivano sospesi in
attesa del pronunciamento sulle eccezio-
ni da parte dell'audientia publica, ecco
che tali eccezioni acquisivano un fine

prettamente dilatorio. Si vedano
Morrar, Papes, 336-38, Morur, Colla-
tion,58-59 e Lp Bnes, Istituzioni, n,475-
76.
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Noverint u universi presentes litteras seu procuratoríum inspectu-
ri quod sancte sedis et cetera facimus, constituimus et ordinamus pro-
vidum virum magistrum Matheum de Prato procuratorem in Romana